5. XII. 1918,

1. Deutsch ohne Grammatik.

Ich empfangen Briefe von Sie, 29. XI.

Aud ich verstehen wenig.

1. Latine sine grammatica.

Ego recipere littera ab Vos, et ego intelligere paucum.

2. Latino sine flexione.

Me recipere littera ab Vos, et me intelligere paucum, ~~in~~ lingua de Vos, cum
me non habet vocabular de Kadino.

Et unum facile de scribere in 10 fl. Suffice quod Vos scribere

1. In deutsch ohne grammatik

2. Cum auxilio de vocabular deutsch littera, Vos scribere vultis littera
ad vultis deutsch

3. Et scribere flexione grammaticas, sunt et explant in uno dicitur ¹⁹¹⁸ p. 7.
4. Intra hunc tempus, scribere plus scribere, scribere ad me. Vos pote experimentum et scribere ad me.

Me precor Vos de mitte ad me Annua in Anglica für die Ihre Dom de April.